Prefeitura Municipal de Dona Euzébia
CEP: 36784000 - Estado de Minas Gerais

AVISO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 002/2022
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022

A Prefeitura de Dona Euzébia, por intermédio da Comissão Permanente de
Licitação - PCL torna público o que se segue:

“Foi interposto Recurso ao Processo Administrativo de Licitação nº 002/2022,
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022, apresentado pelo fornecedor Marcio Luiz
Porto Pereira, o qual o inteiro teor encontra-se disponível no site
https://prefeitura24horasonline.app.br/_transparencia/licitacao/?ano=2022

Abre-se prazo de 05 (cinco) dias para Apresentação de Contrarrazões ao
Recurso Administrativo.”

Os interessados poderão obter maiores informações na Prefeitura Municipal
de Dona Euzébia, com sede na Av. Antônio Esteves Ribeiro, 340 – centro,
pelo telefone (32) 3453-1714, diariamente, das 12:00 às 16:00 horas, por e-
mail: licitacao.donaeuzebia@gmail.com ou pelo site:
www.donaeuzebia.mg.gov.br

Dona Euzébia, 31 de janeiro de 2022

Rodolfo Correia de Castro - Presidente da CPL